RAYCHEM-DS-EU1386-XPI-SV-2406 nVent.com/RAYCHEM | 1
XPI
nVent RAYCHEM XPI är en polymerisolerad (PI) serieresistiv
värmekabel lämplig för användning i explosionsfarliga områden.
Den har utformats för användning i applikationer för frostskydd
och varmhållning av rör, tankar och annan utrustning. XPI är en
ekonomisk lösning för en mängd varmhållningsapplikationer,
särskilt för rörlängder över de maximala kretslängderna för

nVent RAYCHEM produkter är godkänd(a) för de angivna temperaturklassificeringarna genom användning av principerna för
stabiliserad design. Använd TraceCalc-designprogramvaran eller kontakta nVent.
Produktcertifiering
Mer information om produktcertifiering, godkännanden och villkor för säker användning finns i installationshandboken på
BESTÄLLNINGSINFORMATION
Beställningsreferens
Nominell resistans
[Ω/km vid 20°C]
Temp. koefficient
[x 10-3/K]
Utvändig diameter
[mm nom.]
Nom. vikt
[kg/km] Artikelnr
XPI-0.8 0.8 4.3 11.9 404 1244-000189
XPI-1.1 1.1 4.3 10.1 306 1244-000201
XPI-1.8 1.8 4.3 8.6 208 1244-000182
XPI-2.9 2.9 4.3 6.9 143 1244-000202
XPI-4.4 4.4 4.3 6.1 112 1244-000190
XPI-7 7 4.3 5.5 83 1244-000203
XPI-10 10 4.3 5.4 76 1244-000204
XPI-11.7 11.7 4.3 5.2 65 1244-000183
XPI-15 15 4.3 5.1 61 1244-000191
XPI-17.8 17.8 4.3 4.9 57 1244-000178
XPI-25 25 3 4.9 57 1244-000192
XPI-31.5 31.5 1.3 5.3 67 1244-000205
XPI-50 50 1.3 4.9 57 1244-000184
XPI-65 65 1.3 4.8 53 1244-000206
XPI-80 80 0.7 5.1 61 1244-000193
XPI-100 100 0.4 5.2 67 1244-000207
XPI-150 150 0.4 4.9 57 1244-000185
XPI-200 200 0.4 4.8 53 1244-000195
XPI-320 320 0.18 4.9 56 1244-000653
XPI-380 380 0.18 4.8 53 1244-000180
XPI-480 480 0.18 4.7 51 1244-000208
XPI-600 600 0.18 4.5 48 1244-000196
XPI-700 700 0.18 4.5 46 1244-000186
XPI-810 810 0.04 4.6 50 1244-000209
XPI-1000 1000 0.04 4.5 48 1244-000197
XPI-1440 1440 0.04 4.4 45 1244-000211
XPI-1750 1750 0.04 4.3 43 1244-000198
XPI-2000 2000 0.35 4.6 49 1244-000187
XPI-3000 3000 0.35 4.4 45 1244-000212
XPI-4000 4000 0.35 4.2 42 1244-000199
XPI-4400 4400 0.1 4.3 43 1244-000181
XPI-5160 5160 0.1 4.3 42 1244-000654
XPI-5600 5600 0.1 4.2 41 1244-000188
XPI-7000 7000 0.1 4.2 40 1244-000213
XPI-8000 8000 0.1 4.1 40 1244-000200
Resistanstolerans: +10/–5%. Särskilt för kablar <31,5 Ω/km är resistansen hos ledarens material en funktion av temperatur och förändringen måste
övervägas för designändamål.